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к   решению Думы 

                                                                                                                     Нижнесергинского городского поселения
                                                                                                                                     от 20.02.2020  № 6  

Нормативы зачисления доходов в бюджет Нижнесергинского городского поселения по доходам, нормативы распределения по которым не установлены федеральными законами, законами  Свердловской области, принятыми в соответствии с федеральными законами и Решениями Думы Нижнесергинского муниципального района

	Номер

строки
	Наименование доходов
	Норматив зачисления в бюджет городского поселения в процентах

	1
	2
	3

	1. 
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских поселений


	100

	2. 
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских поселений  


	100

	3. 
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских поселений


	100

	4. 
	Безвозмездные поступления


	100





� В части безвозмездных поступлений в бюджет  Нижнесергинского городского поселения








